
it?
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П РИКАЗ

от sj5 уШклА diDib № 63

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 30 июня 2017 года № 90 «О ежегодном 

конкурсе «Моё будущее -  Краснодарский край!»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 755 «О министерстве экономики 
Краснодарского края», в целях оптимизации процесса сбора информации 
министерством экономики Краснодарского края в рамках проведения 
ежегодного конкурса «Моё будущее -  Краснодарский край!» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства экономики 
Краснодарского края от 30 июня 2017 года № 90 «О ежегодном конкурсе «Моё 
будущее -  Краснодарский край!» следующие изменения:

1) абзац шестой пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Заявка и конкурсная документация представляются на адрес

электронной почты Организатора Конкурса strategy@economy.krasnodar.ru с 
пометкой «Конкурс».»;

2) в пункте 3.9 раздела 3 слова «economy@krasnodar.ru» заменить 
словами «strategy@economy.krasnodar.ru»;

3) приложение к Положению о ежегодном конкурсе «Моё будущее -  
Краснодарский край!» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на 
«Официальный интернет - портал правовой информации» (http://pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Министр А.А. Руппель

mailto:strategy@economy.krasnodar.ru
http://economy.krasnodar.ru
http://pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства экономики 

Краснодарского края от'15Ж-&/1£ш  Q3

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Положению о ежегодном конкурсе 

«Моё будущее -  Краснодарский 
край!»

Форма заявки на участие в ежегодном конкурсе 
«Моё будущее -  Краснодарский край!»

Номинация
Наименование проекта
Разработчики проекта
Возраст разработчиков 
проекта
Контактные данные 
разработчиков проекта 
(номер телефона, адрес 
электронной почты)
Проблема, на решение 
которой направлен проект 
(обоснование 
актуальности)
Цель проекта
Задачи проекта
Целевые показатели 
проекта
Ресурсное обеспечение 
проекта (кадровые, 
финансовые, временные, 
административные 
ресурсы)
Результат проекта

».

Заместитель начальника отдела стратегии 
территориального развития Е.В. Бурлуцкая


